Numery telefonéow do doradcéw klienta — aktualizacja 1 pazdziernika 2020 r.

PUP Wadowice

Nr telefonu

334322122

334322123

334322119

Osoby zamieszkale
na terenie gminy

Brzeznica,
Spytkowice

Kalwaria
Zebrzydowska

Wadowice
nazwiska na litery: A-G

Wadowice
nazwiska na litery: H-L

Wadowice
nazwiska na litery: M-Z

Stryszow, Mucharz

Lanckorona, Tomice

Filia w Andrychowie

Nr telefonu

3343 22 137

3343 22 145

334322 136

334322 144

Osoby zamieszkale
na terenie
miejscowosci

Roczyny,
Sutkowice,
Targanice,

Zag6rnik

Andrychow — nazwiska
na litery: A-B, L-Z

Inwald,
Brzezinka,
Gmina Wieprz

Rzyki,
Andrychow — nazwiska
na litery: C-K

Justyna Gawenda

Doradca
klienta

Barbara Boczon

Anna Duda

Sylwia Porzuczek

Anna Komendera

Michat Kachnic

Agata Paczynska

Magdalena Pajak

Doradca
klienta

Agnieszka
Gondko

Joanna Drag

Katarzyna
Swakon

E-mail

barbara_boczon@praca.gov.pl

anna_duda@praca.gov.pl

sylwia_porzuczek@praca.gov.pl

anna_komendera@praca.gov.pl

michal_kachnic@praca.gov.pl

agata_paczynska@praca.gov.pl

magdalena_pajak@praca.gov.pl

E-mail

agnieszka_gondko@praca.gov.pl

joanna_drag@wadowice.praca.gov.pl

justyna_kubowicz@wadowice.praca.gov.pl

Katarzyna_swakon@wadowice.praca.gov.pl



